května 2024, číslo usnesení 75/03/05/2024
poskytne příjemci finanční dotaci na následující činnosti, organizované příjemcem:

- poskytování sociálních služeb na Moravskobudějovicku — DOMOV SV. ANEŽKY —
v souladu s platnou legislativou,

a to ve výši 385.000 Kč (slovy: tři sta osmdesát pět tisíc korun českých). Tato finanční dotace
bude poskytnuta jednorázově na výše uvedený účet příjemce nejpozději do 31. července 2024.

HN o vánšoormoková
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a zavazuje sevyuzn: f'inanční prostrcdky k realizaci
činností tak, jak je uvedeno výše v čl.